MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM GOIÁS

PORTARIA Nº 111, DE 15 DE JULHO  DE 2015.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA EM GOIÁS, com fundamento no art. 56, XXVIII, do Regimento Interno Diretivo do

Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR/MPF nº 357, de 5 de maio de 2015, e no

art. 33, XXVIII, do Regimento Interno Administrativo do Ministério Público Federal, aprovado pela

Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015,  no uso das atribuições conferidas pela Portaria

PGR/MPF nº 740, de 25 de setembro de 2014, combinado com a  Portaria PGR nº 696, de 30 de

setembro de 2013, e considerando o disposto na Portaria PR/GO nº 138, de 03 de outubro de 2014,

resolve:

Art.  1°  Designar  o  procurador  da  República  MARCELLO SANTIAGO WOLFF,

lotado na  Procuradoria da República em Goiás, para atuar, em substituição, com acumulação de

ofícios, no 1º ofício da PR/GO, no período de 16 a 24 de julho de 2015, em virtude de afastamento,

por motivo de licença para tratamento de saúde, da procuradora da República Mariane Guimarães

de Mello Oliveira.

Art.  2º  Nos  termos  do §  1º  do  art.  10  da  Portaria  PR/GO nº  138/2014,  será  de

responsabilidade do gabinete do procurador da República designado para substituição encaminhar à

Divisão de Gestão de Pessoas da PR/GO o formulário constante do Anexo I da Instrução Normativa

SG/MPU nº 01/2014 devidamente preenchido e assinado.

Art. 3º Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e de Documentação e à Divisão de

Gestão de Pessoas da PR/GO.

RAPHAEL PERISSÉ RODRIGUES BARBOSA

Publicada no   DMPF-e, Brasília, DF,   1  7   jul. 2015. Caderno Administrativo, p.   26  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/57823/PT_PRGO_2014_138.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/36137/DMPF_ADM_17072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/57823/PT_PRGO_2014_138.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26881/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20696-2013%20E%20ANEXO.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/56889/PORTARIA%20PGR-MPF%20N%C2%BA%20740-2014.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/58684
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/123456789/58684